
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 
 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat
Nabídka akcí platí od 1. 7. 2020 do 30. 9. 2020

ČR
Moravskoslezský kraj
725 813 541 (Ostrava), 725 813 543 (Frýdek-Místek)
Zlínský kraj 
725 813 536
Jihomoravský kraj
725 813 539
Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj
725 813 546
Hlavní město Praha, Středočeský kraj 
603 209 033
Jihočeský, Plzeňský kraj 
725 813 533
Liberecký, Ústecký 
725 813 540

SK
Žilinský, Trenčianský kraj 
911 558 590, 911 558 650
Banskobystrický, Nitrianský kraj 
911 558 660
Bratislavský, Trnavský kraj 
911 558 570
Košický, Prešovský kraj 
911 558 580

KONTAKTY NA PRODEJNY

KONTAKTY NA OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ

Brušperk, Antonínov 636
+420 558 666 233, +420 725 813 538
subert@subert.cz
subert.brusperk 
Po–Pá: 7.00–16.00

Frýdek - Místek - ul.Wolkerova 1594
+420 558 647 777
frydek-mistek@subert.cz 
Po: 8.00–17.00
Út–Čt: 8.00–16.00
Pá: 8.00–15.00

Opava - ul. Rolnická 280/76
+420 601 338 029, +420 601 322  721
opava@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00
So - Ne + mimo pracovní dobu (dle tel. domluvy)

Ostrava - centrum - ul. 30.Dubna 3003
+420 596 127 648 
ostrava@subert.cz
Po: 8.00–17.00
Út–Čt: 8.00–16.30
Pá: 8.00–16.00

Zlín - ul. Vodní 5178
+420 577 011 925 
zlin@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00

Olomouc - ul. Dolní náměstí č.28/29
+420 585 203 416
olomouc@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00

 
Žilina - ul. Kysucká 3876
+421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570
suberts@suberts.sk
subert-sk
Po–Pá: 8.00–17.00

BEAUTY NEWS
září, říjen 2019september, október 2019

BEAUTY 

NEWS
červenec, srpen, září 2020

 júl, august, september 2020

www.subert.cz

www.suberts.sk

ČR

SK

Šubert´s 
Šubert´s SK suberts_group



START
PAKET

98,40 €
2.480 Kč

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně,  

vzorník barev BBcos Innovation EVO nebo 
Keratin Color, 

technický manuál, 
misku a štětec na barvení, plakát,

kartičky pro zákaznice

15 x barva Innovation EVO nebo Keratin Color 100ml
1x oxid  Innovation EVO nebo Keratin Color 1000ml 

AKCE 7 BAREV

AKCE 12 BAREV

AKCE 30 BAREV

 1.085 Kč

1.860 Kč

4.650 Kč

 43,05 €

   73,80 €

 184,50 €

ZDARMA
1x oxid 

Innovation EVO 1000ml
nebo

Keratin Color 1000ml

ZDARMA
1x oxid 1000 ml 

(Innovation EVO nebo Keratin)
1x šampon po barvení s keratinem 300 ml

1x modelační pomáda 100 ml

ZDARMA
1x oxid 

Innovation EVO 1000 ml
nebo

Keratin Color 1000 ml
1x regenerační krém 250 ml

1x modelační pomáda 100 ml
1x gel pro extra silnou fixaci 100 ml

 UŠETŘÍTE  155 Kč / 6,15 €
 

 UŠETŘÍTE  779 Kč / 30,90 €
 

 UŠETŘÍTE  1.154 Kč / 45,78 €
 

155 Kč / 6,15  €

155 Kč / 6,15  €

155 Kč / 6,15  €

155 Kč / 6,15 €

155 Kč / 6,15 €

245 Kč / 9,72 €

379 Kč / 15,03 €

379 Kč / 15,03 €

305 Kč / 12,10 €

315 Kč / 12,50 €

TEKUTÉ KRYSTALY 
KRISTAL EVO

30 ml

285 Kč
11,30 €

155 Kč / 6,15 €

2 3



  

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně, 

vzorník barev, kadeřnickou zástěru,
 ručník, stříhací plášť, technický manuál, 

produktový katalog, misku a štětec 
na barvení, 

kadeřnickou zástěru, textilní plakát,
kartičky pro zákaznice

START 
PAKET

3.470 Kč
137,68 €

17x barva 61ml
1x oxid 1001ml
1x melír 401g

made in germany

AKCE 4 BARVY

AKCE 10 BAREV

ZDARMA
1x šampon 251 ml 

(na výběr volume, curl, color)

ZDARMA
1x šampon 251 ml 

(na výběr volume, curl, color)
1x oxid 1001 ml

ZDARMA
1x oxid 1001 ml

1x silver šampon 251 ml
nebo pudr 10 g

1x krémový melír 191 ml

AKCE 30 BAREV

592 Kč
 23,48 €

1.480 Kč

221 Kč

58,70 €

8,77 €

4.440 Kč
176,10 €

 UŠETŘÍTE  169 Kč / 6,70 €
 

 UŠETŘÍTE  417 Kč / 16,54 €
 

 UŠETŘÍTE  942 Kč / 44,50 €
 

148 Kč / 5,87 €

148 Kč / 5,87 €

148 Kč / 5,87 €

61 ml

61 ml

61 ml

169 Kč / 6,70 €

248 Kč / 9,84 €

248 Kč / 9,84 €

109 Kč / 4,32 €180 Kč / 7,14 €

585 Kč / 23,20 €

169 Kč / 6,70 €

251 ml

L
O

T
IO

N
 P

R
O

 O
B

JE
M

 B
L
O

W
 D

R
Y

4 5



ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně,

vzorník barev, ručník, 
technický manuál, 

misku a štětec na barvení,
kadeřnickou zástěru, plakát,

kartičky pro zákaznice

START PAKET 2.727 Kč

427 Kč

427 Kč

108,10 €

16,93 €

16,93 €

15x barva 100 ml
1x oxid 1000 ml

1x bezprašný melír 500 g

AKCE 7 BAREV

AKCE 12 BAREV

AKCE 30 BAREV

 952 Kč

 1.632 Kč

 4.080 Kč

 37,73 €

 64,68 €

 161,70 €

ZDARMA
1x Šampon pro ošetření vlasů 
před trvalou ondulací 250 ml

1x Kondicionér pro ošetření vlasů 
po trvalé ondulaci 250 ml 

ZDARMA
1x RELIVE šampon 250 ml

(na výběr BI-action, Fortifier, Purix)
 

ZDARMA
1x oxid 1000 ml

1x lak na vlasy GET FIXED 500 ml
1x tužidlo na vlasy PUSH UP 300 ml 

136 Kč / 5,39 €

136 Kč / 5,39 €

136 Kč / 5,39 €

 UŠETŘÍTE  215 Kč / 8,53 €
 

 UŠETŘÍTE  458 Kč / 18,17 €
 

 UŠETŘÍTE  612 Kč / 24,28 €
 

214 Kč / 8,49 €

215 Kč / 8,53 €

244 Kč / 9,68 €

184 Kč / 7,30 €214 Kč / 8,49 €

290 Kč
11,50 €

351 Kč
13,92 €

Nová rekonstrukční 
řada RE - CO
Rekonstrukční a revitalizační 
šampon s fytokeratinem 

Rekonstrukční a revitalizační 
maska s fytokeratinem 

Objemový aktivátor pro jemné a křehké vlasy 

Výživný aktivátor pro suché a matné vlasy 

250 ml

250 ml
100 ml

6 7



ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně, 

vzorník barev, ručník, 
technický manuál, 

misku a štětec na barvení, 
kadeřnickou zástěru, 

plakát, kartičky pro zákaznice

START PAKET
17x barva

(lze kombinovat barvy TECHNIC COLORE 
i PALCOLOR )

1x oxid  1000 ml
1x bezprašný melír  500 g

3.342 Kč
132,66 €

P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

L

AKCE 7 BAREV

AKCE 12 BAREV

AKCE 30 BAREV

 1.162 Kč

 1.992 Kč

 4.980 Kč

 46,13 €

 79,08 €

 197,70 €

ZDARMA
1x oxid 1000 ml

nebo 
1x barevná maska 250 ml

 

ZDARMA
1x regenerační maska 1000 ml

 

 

ZDARMA
1x regenerační maska 1000 ml

1x oxid 1000 ml
 

 

166 Kč / 6,59 €

166 Kč / 6,59 €

166 Kč / 6,59 €

144 Kč / 5,71 €

144 Kč / 5,71 €

209 Kč / 8,29 €

249 Kč / 9,88 €

249 Kč / 9,88 €

UŠETŘÍTE  od 144 Kč / 5,71 €

UŠETŘÍTE  249 Kč / 9,88 €

UŠETŘÍTE  393 Kč / 15,59 €

BLACK CARBON DETOX šampon
Díky svému složení z dřevěného uhlí bez obsahu síry, 
parabenů, silikonu a umělých barviv čistí vlasové vlákno a 
vlasovou pokožku do hloubky. 

BLACK CARBON DETOX maska
Detoxikační maska na vlasy z dřevěného uhlí bez obsahu síry,
parabenů, silikonu a umělých barviv. Pro mdlé a namáhané vlasy. 
Odstraňuje toxiny a stopy po smogu.

280 ml

280 ml

166 Kč

187 Kč

6,59 €

7,42 €

8 9



AKCE 7 BAREV

AKCE 12 BAREV

AKCE 30 BAREV

 805 Kč

 1.380 Kč

 3.450 Kč

 30,10 €

 54,72 €

 136,80 €

ZDARMA
1x oxid 1000 ml

 

ZDARMA
1x stříhací plášť 

Compagnia de Colore
 

 

ZDARMA
1x oxid 1000 ml

1x Mirage šampon 250 ml
1x uhlazující ochranný sprej  250 ml

 

 

UŠETŘÍTE  148 Kč / 5,87 €

115 Kč / 4,56 €

115 Kč / 4,56 €

115 Kč / 4,56 €

148 Kč / 5,87 €

148 Kč / 5,87 €274 Kč / 10,87 €

155 Kč / 6,15 €

UŠETŘÍTE  495 Kč / 19,63 €

495 Kč /19,63 €

UŠETŘÍTE  577 Kč / 21,55 €

START 
       PAKET

20x barva 100 ml
2x oxid 1000 ml
1x melír 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně

vzorník barev, ručník, 
technický manuál,

 miska a štětec na barvení, 
plášť, plakát

kartičky pro zákaznice

3.045 Kč
120,75 €

TM

O
C

H
R

A
N

N
Ý

 A
 

O
Š

E
T

Ř
U

JÍ
C

Í 
K

R
É

M
 C

O
L
O

R
 S

E
R

V
IC

E
 A

ID
 

 P
IN

K
 M

U
D

 Č
IS

T
ÍC

Í 
M

A
S

K
A

 3
IN

1
 

330 Kč

230 Kč

13,09 €

9,12 €

400 ml

250 ml

10 11



PROFESSIONAL

PŘI NÁKUPU 2ks MELÍRU VYBRANÝCH 
 ZNAČEK

LAK NA VLASY ZDARMA

 752 Kč

 898 Kč

 860 Kč
 1.006 Kč

 1.414 Kč

 29,84 €

 35,62 €

 34,10 €

 39,90 €

 56,08 €

UŠETŘÍTE
260 Kč / 10,31 € UŠETŘÍTE

214 Kč / 8,49 €

UŠETŘÍTE
253 Kč / 10,03 €

UŠETŘÍTE
249 Kč / 9,87 €

UŠETŘÍTE
159 Kč / 6,30 €

Cena za ks:
430 Kč / 17,05 €

Cena za ks:
449 Kč / 17,81 €

Cena za ks:
376 Kč / 14,92 €

Cena za ks:
707 Kč / 28,05 €

Cena za ks:
503 Kč / 19,95 €

401g

401g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

professional haircare

TM

NÁVRAT do běžného života
po nezaviněném omezení

V NOVÉ REALITĚ 
s konceptem

 

PŘI KOUPI 50 KS BAREV DLE VLASTNÍHO 
VÝBĚRU ZÍSKÁTE 30 KS BAREV ZDARMA!

PŘI KOUPI 15 ks OXIDU 3, 6, 9 NEBO 12% 
1001 ML

ZÍSKÁTE 10 ks  OXIDU ZDARMA!

 7.400 Kč
 293,50 €

PŮVODNÍ CENA
11.840 Kč / 469,60 € 

UŠETŘÍTE
4.440 Kč / 176,10 €

PŮVODNÍ CENA
6.200 Kč / 246,00 €

UŠETŘÍTE
2.480 Kč / 98,40   €

 3.720 Kč
 147,60 €

Economy Help - 40% na sortiment

šampony, kondicionéry, 
masky, krémy, stylingové 
připravky... 

* akce se nevztahuje na silver šampony 

professional haircare

PROFESSIONAL

TM

značek BBcos 
Green Light

Compagnia de Colore
Berrywell

Palco
Evin Rhose

PŘI NÁKUPU NAD 3.000 Kč / 1  19,00 €

FÉN NA VLASY DREOX
v hodnotě 688 Kč / 27,29 €

na výběr ze dvou barevných variant: ČERVENÝ / ČERNÝ

 ZDARMA 

12 13



250 ml
150 ml 30 ml

ŠAMPON NA VOUSY
KONDICIONÉR NA VOUSY

OLEJ NA VOUSY

BŘITVA NA HOLENÍ
AGITATOR ŠTĚTKA NA HOLENÍ

GREY SILHOUETTE

720 Kč

750 Kč

360 Kč

750 Kč 790 Kč

820Kč730 Kč

170 Kč

240 Kč

650 Kč

28,56 €

29,75 €

14,28 €

6,74 €

9,52 €

25,78 € - jezevčí štětiny
- jemné a šetrné použití
- v luxusním balení

Kartáč na úpravu vousů
 Sibel Barburys Louis

S8482306

360 Kč
14,28 €

Hřeben Barburys
Rosewood 03 

S8482202

110 Kč
4,36 €

Minihřebínek Sibel Barburys
Rosewood 
S8482208

39 Kč
1,54 €

Gama IQ

nejinteligentnější fén současnosti

5.250,-

6.999,-

Akční cena

* akční cena pro registrované zákazníky

FÉN NA VLASY 
GAMA AIR TECH 2300 W

KULMA NA VLASY 
GAMA CURLING IRON CERAMICA 33 MM

FÉN SE ZAVĚŠENÍM NA STĚNU 
GAMA SPA DRYER 1600 WFÉN SE ZAVĚŠENÍM NA STĚNU 

GAMA DIFFUSION 1200 W

264,00 €

200,00 € 

29,75 € 31,34 €

28,95 € 32,53 €

14 15


